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TYDZIEŃ KREATYWNOŚCI 

 

Zachęcamy Was, abyście równie kreatywnie spędzali czas w domu, z rodzicami. W obecnej 

sytuacji potraktujcie to jak oderwanie się od domowych obowiązków, których jest teraz 

pewnie więcej. Zrelaksujcie się, starajcie się odpoczywać. 

  

Dajemy wam kilka pomysłów w postaci adresów do stron internetowych.   

http://www.kreatywniewdomu.pl/ 

http://www.eduzabawy.com/ 

http://www.miastodzieci.pl/ 

 

Kochani uczniowie od początku roku szkolnego, panie ze świetlicy pokazywały 

Wam swoją kreatywność podczas zajęć plastycznych, czytelniczych, 

kulinarnych, czy sportowych. Co powiecie na to, abyśmy zobaczyły Wasze 

talenty, zainteresowania oraz kreatywne i twórcze działania? 

 

http://www.miastodzieci.pl/


ZAJĘCIA KULINARNE 

Uwielbiamy gotować, piec, przygotowywać posiłki dla naszych najbliższych.  

Lubicie pomagać rodzicom w kuchni? Może potraficie z pomocą dorosłych upiec ciasto, 

zrobić pyszny deser czy przekąskę? Zapraszamy do dzielenia się swoimi kulinarnymi 

dziełami z nami ☺ 

 

 

 



„BOB BUDOWNICZY” 

Chłopcy wyobraźcie sobie, że jesteście BOBEM BUDOWNICZYM. Mamy nadzieję,  

że znacie tą postać bajkową, Jeśli nie, to nic straconego. Spróbujcie z klocków lego, 

swoich zabawek, czy kartonów stworzyć zamek, dom lub całe osiedle mieszkalne. Mamy 

nadzieję, że z ogromną chęcią wykonacie to zadanie. Życzymy Wam świetnej zabawy!!! 

 

 

 

 

 

 

 



„MOJE PUZZLE” 

Zapraszamy Was kochani uczniowie do stworzenia swoich puzzli. Możecie skorzystać  

z dowolnego wzoru zamieszczonego poniżej. Jesteśmy pewne z paniami, że zrobicie 

swoje, niepowtarzalne puzzle. Wykorzystajcie je w zabawie z rodzicami czy 

rodzeństwem. 

 

 

 

 

 



 

 

 



,,ZOSTAŃ PROJEKTANTKĄ MODY– ZAPROJEKTUJ STRÓJ PANI JESIENI” 

    Dziewczynki, wiemy jak uwielbiacie się przebierać, tworzyć zestawy ubrań dla lalek 

na kartce papieru. Spróbujcie skomponować strój PANI JESIENI na sobie bądź 

zaprojektować go na poniższej modelce. Pamiętajcie o barwach oraz darach jesieni. 

Bawcie się dobrze dziewczynki, czekamy na efekty końcowe Waszych działań 

twórczych☺                 

 



 

 

 



„WŁASNA ŁAMIGŁÓWKA” 

 Spójrzcie na poniższe łamigłówki, podbają się Wam? Oczywiście możecie  

je rozwiązać, a przy okazji spróbować wykonać swoją lub stworzyć 5 rebusów o jesieni.  

Życzymy Wam powodzenia ☺ 

 

 

 



 

 

 



 


